
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

St.Nr. 
29 
78 

313 
397 
22 
72 

330 
46 
16 

317 
15 
5 

85 
391 
356 
70 
30 

312 
808 
17 

851 
25 

801 

Name 
Alain Baeriswyl 
Joan Bischof 
Samuel Ifrid 
Luca Pozzo 
Samuel Sätteli 
James Bischof 
Ruben Ruckstuhl 
Mathieu Barbier 
Axel Villemot 
Kilian Boss 
Jan Koch 
Alessandro Jimenez 
Kai Traub 
Keith Wilson 
Rico Bleiker 
Guillaume Despois 
Domenic Dünner 
Kevin Ummel 
Martin Pasandin 
Tristan Koning 
Miro Svagusa 
Merdian Osmani 
Erik Juch 

Club 
Berner KRC-Kartteam Meier 
LMB-Racing 

MH Racing 
- - - 
LMB-Racing 
Grämi-Power 
Vesoul 
Vesoul 
Beo Karting 
P.Performance 
GTA Racing 

Racezone 
Pperformance 
Vesoul 
KC Ostschweiz 
Team Busslinger 
Kartteam Meier 
KC Oerlikon 
P.Performance 
Team Busslinger 
MH Racing 

Make 
MRP 
Kosmic 
EOS 
Kart Republic 
Kart Republic 
Kosmic 
Sodikart 
- 
- 
Kosmic 
Kart Republic 
Gillard 
Kart Republic 
TB Kart 
PCR 
- 
Kart Republic 
Birel ART 
Mach1 
CRG 
Tonykart 
Birel ART 
RS Kart 

Klasse 
RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max Master 

Beste Zeit. 
41.253 
41.343 
41.369 
41.370 
41.413 
41.468 
41.493 
41.532 
41.560 
41.573 
41.601 
41.611 
41.686 
41.728 
41.749 
41.764 
41.779 
41.788 
41.854 
41.919 
41.988 
42.049 
44.304 

Zweitbeste 
41.398 
41.677 
41.395 
41.522 
41.508 
41.663 
41.526 
41.639 
41.657 
41.623 
41.826 
41.666 
41.720 
41.787 
41.783 
41.829 
41.789 
42.001 
41.920 
41.998 
42.041 
42.135 

In Runde 
3 
1 
3 
3 
3 
1 
1 
5 
4 
4 
3 
2 
3 
2 
2 
5 
4 
2 
2 
6 
3 
3 
1 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 3 Vesoul 
Zeitfahren 

ZF Max/Max Master 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 10:05:08 

Vesoul 1.100 km 

10.07.2022 09:56 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Nicht Klassifiziert 

NS 

St.Nr. 

29 

313 

78 

46 

72 

397 

22 

317 

330 

5 

391 

70 

356 

312 

85 

15 

16 

17 

25 

808 

30 

851 

801 

Name 

Alain Baeriswyl 

Samuel Ifrid 

Joan Bischof 

Mathieu Barbier 

James Bischof 

Luca Pozzo 

Samuel Sätteli 

Kilian Boss 

Ruben Ruckstuhl 

Alessandro Jimenez 

Keith Wilson 

Guillaume Despois 

Rico Bleiker 

Kevin Ummel 

Kai Traub 

Jan Koch 

Axel Villemot 

Tristan Koning 

Merdian Osmani 

Martin Pasandin 

Domenic Dünner 

Miro Svagusa 

Erik Juch 

Klasse 
RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max Master 

Runden 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

Diff. 

0.095 

1.360 

1.724 

2.894 

3.049 

3.511 

3.945 

6.146 

7.319 

7.558 

8.064 

8.392 

8.700 

8.940 

9.234 

9.416 

9.645 

12.213 

15.517 

16.013 

26.169 

NS 

Gesamtzeit 

11:02.046 

11:02.141 

11:03.406 

11:03.770 

11:04.940 

11:05.095 

11:05.557 

11:05.991 

11:08.192 

11:09.365 

11:09.604 

11:10.110 

11:10.438 

11:10.746 

11:10.986 

11:11.280 

11:11.462 

11:11.691 

11:14.259 

11:17.563 

11:18.059 

11:28.215 

Beste Zeit. 

41.819 

41.717 

41.783 

41.682 

41.786 

41.824 

41.720 

41.769 

42.032 

42.021 

42.017 

41.834 

42.010 

41.874 

42.086 

41.850 

41.950 

42.082 

42.109 

42.300 

42.163 

42.787 

Bemerkung 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.095 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

83.740 

Beste Rundenzeit 

41.682 

Beste Geschw. 

95.005 

Beste Runde von 

46 - Mathieu Barbier 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 3 Vesoul 
1. Qualifikationslauf 

1. Lauf Max/Max Master 

Rennen (14 Runden) started at 11:20:47 

Vesoul 1.100 km 

10.07.2022 11:05 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

St.Nr. 

313 

29 

397 

317 

78 

70 

72 

22 

15 

312 

330 

391 

16 

46 

356 

5 

30 

851 

808 

801 

25 

17 

85 

Name 

Samuel Ifrid 

Alain Baeriswyl 

Luca Pozzo 

Kilian Boss 

Joan Bischof 

Guillaume Despois 

James Bischof 

Samuel Sätteli 

Jan Koch 

Kevin Ummel 

Ruben Ruckstuhl 

Keith Wilson 

Axel Villemot 

Mathieu Barbier 

Rico Bleiker 

Alessandro Jimenez 

Domenic Dünner 

Miro Svagusa 

Martin Pasandin 

Erik Juch 

Merdian Osmani 

Tristan Koning 

Kai Traub 

Klasse 
RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max Master 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

Runden 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

9 

4 

Diff. 

2.824 

3.096 

4.136 

6.321 

6.507 

6.918 

7.360 

9.112 

9.387 

10.050 

10.936 

11.182 

11.456 

14.512 

16.792 

17.227 

18.463 

27.925 

1 Runde 

5 Runden 

10 Runden 

14 Runden 

Gesamtzeit 

10:40.222 

10:43.046 

10:43.318 

10:44.358 

10:46.543 

10:46.729 

10:47.140 

10:47.582 

10:49.334 

10:49.609 

10:50.272 

10:51.158 

10:51.404 

10:51.678 

10:54.734 

10:57.014 

10:57.449 

10:58.685 

11:08.147 

11:16.560 

7:25.252 

3:52.322 

51.046 

Beste Zeit. 

42.002 

42.115 

42.059 

42.128 

42.232 

42.269 

42.179 

42.215 

42.284 

42.338 

42.330 

42.335 

42.289 

42.085 

42.335 

42.412 

42.401 

42.857 

42.699 

45.550 

42.473 

42.692 

Bemerkung 

ZE10 

SP5 

SP5 

SP5 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

2.824 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

86.595 

Beste Rundenzeit 

42.002 

Beste Geschw. 

94.281 

Beste Runde von 

313 - Samuel Ifrid 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 3 Vesoul 
2. Qualifikationslauf 

2. Lauf Max/Max Master 

Rennen (14 Runden) started at 14:33:54 

Vesoul 1.100 km 

10.07.2022 14:18 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

St.Nr. 

78 

46 

22 

29 

317 

313 

356 

15 

391 

397 

30 

85 

70 

312 

808 

72 

330 

25 

801 

851 

17 

16 

5 

Name 

Joan Bischof 

Mathieu Barbier 

Samuel Sätteli 

Alain Baeriswyl 

Kilian Boss 

Samuel Ifrid 

Rico Bleiker 

Jan Koch 

Keith Wilson 

Luca Pozzo 

Domenic Dünner 

Kai Traub 

Guillaume Despois 

Kevin Ummel 

Martin Pasandin 

James Bischof 

Ruben Ruckstuhl 

Merdian Osmani 

Erik Juch 

Miro Svagusa 

Tristan Koning 

Axel Villemot 

Alessandro Jimenez 

Klasse 
RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

Runden 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

18 

13 

9 

8 

Diff. 

1.997 

2.762 

3.392 

3.979 

4.125 

8.358 

10.947 

11.093 

11.350 

11.960 

12.711 

14.367 

17.249 

18.022 

18.139 

25.721 

26.870 

2 Runden 

7 Runden 

11 Runden 

12 Runden 

Gesamtzeit 

14:55.980 

14:57.977 

14:58.742 

14:59.372 

14:59.959 

15:00.105 

15:04.338 

15:06.927 

15:07.073 

15:07.330 

15:07.940 

15:08.691 

15:10.347 

15:13.229 

15:14.002 

15:14.119 

15:21.701 

15:22.850 

15:17.396 

10:27.151 

7:29.051 

6:38.734 

Beste Zeit. 

41.994 

42.010 

42.124 

42.089 

42.210 

41.988 

42.205 

42.416 

42.310 

42.338 

42.362 

42.485 

42.224 

42.427 

42.593 

42.115 

42.405 

42.649 

44.887 

43.060 

42.380 

42.406 

Bemerkung 

SP5 

SP5 

ZE10 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.997 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

88.395 

Beste Rundenzeit 

41.988 

Beste Geschw. 

94.313 

Beste Runde von 

313 - Samuel Ifrid 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 3 Vesoul 
Finalrennen 

Final Max /Max Master 

Rennen (20 Runden) started at 16:08:26 

Vesoul 1.100 km 

10.07.2022 15:52 
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